МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Эрпелинская средняя общеобразовательная школа имени Апашева М. Д.»

Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4

https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru , e-mail: erpeli.dagschool@mail.ru
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586

                                                  ПРИКАЗ № 43 – (ОД)

от 24.03.2025г.

по МБОУ «Эрпелинская СОШ имени Апашева М.Д.»

      Об утверждении Положения о классном руководстве

           На основании Федерального закона №273-03 от 20.12.2012 «Об образовании

в Российской Федерации». Методических рекомендаций органам исполнительной

власти субъектов Российской Федерации, осуществляющим государственное

управление в сфере образования по организации работы педагогических

работников, осуществляющих классное руководство в образовательных

организациях

Приказываю:

1. Утвердить Положение о классном руководстве.

2. Ввести в действие Положение о классном руководстве с 12.03.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ С.А.Джабраилова

mailto:erpeli.dagschool@mail.ru